
UCHWAŁA NR 48.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na zadanie publiczne z zakresu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej pn. "prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na 

terenie Powiatu Suskiego dla dzieci pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej".

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 450 z późn. zm.) oraz cz. IV pkt 1 załącznika do uchwały Nr 6.2018 
Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 27.11.2018 roku w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu na prowadzenie 
całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Suskiego dla dzieci 
pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej pod nazwą prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego na terenie Powiatu Suskiego dla dzieci pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej, 
po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, dokonuje się wyboru oferty Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 
Najświętszej Maryi Panny NP Prowincja Krakowska. 

§ 2. Uzasadnienie wyboru, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu i Wicestaroście Suskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w BIP, na 
stronie internetowej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Id: YLQHD-LJELX-SVKJD-SUTIS-BUTDJ. Uchwalony Strona 1



Id: YLQHD-LJELX-SVKJD-SUTIS-BUTDJ. Uchwalony Strona 1



Id: YLQHD-LJELX-SVKJD-SUTIS-BUTDJ. Uchwalony Strona 2



Id: YLQHD-LJELX-SVKJD-SUTIS-BUTDJ. Uchwalony Strona 3




